
Kupní Smlouva 

Společnost: Kulturní centrum Rakovník 

se Sídlem: Na Sekyře 2377, 269 01 Rakovník 

lČ: 71192557 
DIČ: 069-71192557 
Číslo účtu čsoa, 188742080/0300 
Zastoupené: Mgr. Jiřím Karlem, ředitelem 

Zapsaná: u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 847 

(dále jen „kupujícf') 

Společnost: XC tech s. r. 0. 

Se Sídlem: Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 

IČO: 05529778 
DIČ: C205529778 
Číslo účtu: Raiffeisenbank, 4554554003/5500 

Zastoupená: Janem Vachelem a Ondřejem Vláškem, jednateli 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 265209 

(dále jen „prodávající") 

smluvní Strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S ustanovením 5 2079 a násl. 
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

kupní smlouvu: 

|. Předmět smlouvy, doba plnění 

1) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží, včetně instalace 
a uvedení do provozu dle předložené nabídky ze dne 17.6. 2021, na akci: 

„Dodávka nového DCI projektoru do kina v Tylově divadle v Rakovníku, přesun 
stávajícího projektoru do Letního kina v Rakovníku". 

2) Předmětem plnění je dodávka a montáž zařízení DCI 2K projekční technologie pro proces 
digitálního kina podle standardu DCI do kina v Tylově divadle v Rakovník, přesun 
stávajícího DCI projekční technologie s instalací nového zvukového procesoru do Letního 
kina v Rakovníku. Popis, kvalitativní parametry, ukazatele požadovaného zboží a technické 
podmínky dodávek a souvisejících služeb jsou dány technickými specifikacemi a 
podmínkami, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy- Nabídka dodavatele (dále jen „zboží") 

strana 1 2 4  

Jirka

Jirka

Jirka

Jirka



3) Termín dodávky: do 15. 11. 2021 

Kupující si vyhrazuje právo, v případě okolností hodných zvláštního zřetele, upravit 
konečný termín dodání. 

4) Místo dodání: Kino - Tylovo divadlo, Na Sekyře 2377, 269 01 Rakovník 
Letní kino, Vysoká 232, 269 01 Rakovník 

5) Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží. 
Kupující se zavazuje dodané zboží, odpovídající popisu předmětu smlouvy převzít 
a zaplatit kupní cenu. 

Il. Dodací podmínky 

1) Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna, i pokud kupující zboží nepřevezme 
vtermínu. Zboží bude uloženo ke skladování a kupujícímu může být vyúčtován poplatek 
za skladování v odpovídající výši. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat 
kupujícímu veškeré doklady potřebné kpřevzetí a k užívání zboží. Nebezpečí škody 
způsobené na zboží (t.j. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží) přechází na 
kupujícího splněním dodávky zboží. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího 
úplným zaplacením kupní ceny. 

2) Kromě vlastní dodávky zboží, plnění zahrnuje i dopravu na místo, vlastní instalaci, 
zprovoznění a komplexní vyzkoušení, následné zaškolení obsluhy. 
Záruční doba je 24 měsíců. 

- Instalací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací včetně dodávek 
potřebných materiálů a věcí nezbytných pro řádné umístění zařízení na místo určené 
zadavatelem a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou zařízení, jejichž 
provedení je pro řádné zprovoznění zařízení nezbytné. 

- Součástí dodávky zařízení je i předání návodu k užívání a záručního listu. 

- Zaškolením obsluhy se rozumí seznámení pracovníků zadavatele s obsluhou zařízení 
a s technickými a provozními podmínkami, všeobecnými bezpečnostními pokyny ochrany 
zdraví při práci se zařízením a veškerými dalšími náležitostmi řádného provozu zařízení 
vyplývajícími z příslušných právních předpisů. 

III. Kupní cena 

1) Kupní cena je konečná a nepřekročitelná. Veškeré další náklady jsou neodůvodnitelné 
a prodávající případné vícenáklady ponese sám. 

Celková kupní cena bez DPH 1.569.000,- Kč 

DPH 329.490,- Kč 

Cena včetně DPH 1.898.490,- Kč 

strana 2 2 4  



2) Kupní cena je splatná na základě vystavené faktury po převzetí dodávky. Převzetí dodávky, 
bude zadavatelem potvrzeno v předávacím protokolu. 

IV. Fakturace 

1) Účtování zakázky bude probíhat po dodání zboží, a to formou faktury se splatností 14 dní 
od jejího doručení. 

2) Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena 
zvláštní částkou. 

3) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit smluvní 
úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

V. Odpovědnost za vady 

Prodávající odpovídá za vady na množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku 
přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy. Kupující je povinen prohlédnout 
zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a reklamovat zjevné vady zboží ihned 
a bez zbytečného odkladu. V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým 
způsobem navrhuje reklamaci vyřídit. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající 
bezvadně plnění. Strany se dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této 
smlouvy bud' proto, že prodávající nedodal zboží tak, jak byl povinen nebo kupující řádně 
nabídnuté zboží nepřevzal, vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši. 

Vl. Záruční lhůta a servisní podmínky 

Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a bude 
splňovat požadované specifikace a parametry. Záruční lhůta zboží činí 24 měsíců od data 
převzetí kupujícím. Servisní podmínky jsou stanoveny v samostatné Servisní smlouvě, kterou 
má již kupující s prodávajícím uzavřenou na servis stávající technologie. Servisní smlouva bude 
doplněna Dodatkem, kde bude specifikována nově dodaná technologie. 

VII. Ostatní ustanovení 

Prodávající má povinnost umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich uchovávání (zákon č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty). 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány 
písemně a potvrzeny oběma stranami. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 

strana3z4 



občanským zákoníkem, smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran 
obdrží po jednom. Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu přečetly a že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

Datum: 13. 9. 2021 

KULTURNÍ oman mom 

"' "“"““ ' Mi: lit-H.M- 
IČO: 7“ „ , a  

Na Folimance 215315. 120 00 P : 1 

& 
Kancelář. U klnp“ 4411, 143 00 Pra :: 

\c: 055 29 m'a. . . cz 055 29 ve 
% . . 

Mgr. Jiří Ka |, editel Jan VaChelyjednatel 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Nabídka dodavatele 

strana 4 2 4  

Jirka

Jirka

Jirka



uoumč/oomwuu 
mw: XChatu). 
m mmzmnsmoomz 
leo: ossam 
nic: czassznn 
W m  „ W m - W W W  
u m  m a m m a  

ponAv - oooAv novém ocn PROJEKTORU co mu v TYLOVĚ DIVADLE v movuíxu, pusu" srAquo 
momxronu oo LETNÍHO mm v movníxu 

Výku výměr ] tcchnlcld specifikace 

Glo uno—vní Mun-l  m m m / u  "mm m m  m m  anatom/Khw 

1 matném TECHNOLOGIE byl 1 569000 Kč 1 1 559000 Kč 1 393490 Kč 
cauwAczmmom 1569000" 

mms 329mm! 
, auovíamvcnulnm zasunul 

vm,an11.c.aou 

Jirka

Jirka



Minmi-DGW!mu,NM,310.69'u2KEbJodÍMIIKRMIXMD). 
W mamma MII IGI M ,  Mnou mm). uvidi min 40.000 hod., Ill—mm M&M 

DCIIKIGIIASERPIMKTOI www:-u “manualu—„pm.pumammmnm-mwmummma-m '“ tmm“ mocnou 
muni. 

“Elf" „MWMWMZMJ PM:iMi-M'gci—vuagnwgmu.mvlp'lid h u m u  “onou 
W A W - M W M K M W W W M N W M J N M N Í N W W  
W W M M Ú M Í M M J W I M I Ú W M M W Í I M I  

wm-Mvučno  m m m r — x m  MalýmDCImm,bMahmmJlnHmLWWMdlMlaUS. & mmm! 140W" 
mmMAESIEIU,mDMIun!G$DLmnc—mmcWIMMTMM), 

1044x. l “ M S D N M N  Friml" 

D M  . mntl- prof-tonální am. audio prve-un MMMI M M M  diplej., 
podm-M bmw: Why Surround 1.1 und 5.1, Dolbv Dillul' (AC-S). Dolby Dual Hl.-, Dolby TMD 
“ & “ v  

. D U  U n i i .  m o m m n m  KOI—holy:llGDEmllMIIO—T/N-IS),llUSBSDJlNDMI'vM-lxnwl'výmmll 
amu " mon [Krum-pumMk),zummmmp(num).znmmmsm " USM“ um“ 

(MLIIAšS-SHAMMWHNCFan-hLUmmmm(msluulnlmun 
MUM[IMMMMMDMMSIAN7M|wunl),11lrdunndmlo|w'nnw[m 
MM.),11!lMWMCAFomd-lls'Zliwwmld-L 

[DMM-ETN m n u  hod.- umu. k tomu: t m u  

. ICI " . “  KOMPLETNÍWMMÁINÍA M M H W W V W m l N , W m m H M W I Y M M J G W M M - .  
"51 ' nwmm \MMIWWMMnIbww-MMÍIMIMWMM. ". zoomu zoomu 

MIWÍAMSTAVENÍ WIMMMOAMO Miku um-M-ublmmmmm- modulo-unikne ! SWK! mou 
ŠKOLIMOUSLUW “ Í'ERSONÁLU M M M W D M I u M Q W M u a , M n — W l w w  W 7 m “  7 m “  

mnm: DOKUMENT“ KOMPLET ! xanax! moon 

“Manowar" assume 

Jirka

Jirka


